
AGENCE DE L'EAU 
SEINE-NORMANDIE 

----------- 
 

Commission des Aides 
MARS 2020 

 
 
 
 

DELIBERATION N°  2020-01 
 
 

APPROBATION DES CONVENTIONS, CONTRATS  ET AVENANTS  
 
 
La commission des aides de l’agence de l’eau Seine-Normandie 
 
 
Vu  le 11e programme d'intervention de l'agence de l'eau Seine-Normandie, 
 
Vu  la délibération du conseil d’administration n° CA 19-50 du 19 novembre  2019 fixant le 

montant des autorisations d’engagement au titre des interventions pour l'année 2020, 
 
Vu  la délibération du conseil d’administration n° CA 19-04 du 14 mars 2019 relative à 

l’approbation du règlement intérieur du conseil d’administration de l’agence de l’eau Seine-
Normandie et notamment son article 14 donnant délégation à la commission des aides pour 
rendre avis sur les dossiers d’aides, 

 
Vu   la délibération du conseil d’administration n °CA 17-35 du 14 novembre 2017 délégant des 

attributions du conseil à la directrice générale (modifié par délibération n° CA 18-09 du 12 
janvier 2018, n° CA 18-28 du 12 juillet 2018 et n° CA 19-07 du 14 mars 2019), 

 
 
Et après avoir valablement délibéré 
 
 

DÉCIDE 
 
 

Article 1  

De prendre acte du retrait par l’agence de l’eau des dossiers suivants : 
 
Dossier 1075967, aide 1087132-1, ligne programme 3110 
Bénéficiaire : ETUDE DREAL -  BRGM   
Dossier retiré pour défaut de dispositif juridique approprié. 
 
 
Article 2 

De donner un avis favorable sous réserve de modifier l’engagement de la convention suivante :   
 
Dossier 1076166, aide 1087517-1, ligne programme 1623 
Bénéficiaire : CENTRE SUZANNE LENGLEN   
« La ville de Paris s’engage à réaliser les études de faisabilité de la gestion des pluies fortes 
des trop-pleins des gouttières vers les espaces verts de proximité et le cas échéant à 
réaliser les travaux correspondants ». 



 



1 

 

ANNEXE 1 - DELIBERATION N°  2020-1 
 

APPROBATION DES CONVENTIONS, CONTRATS ET AVENANTS  
COMMISSION DES AIDES DU 04 MARS 2020 

 
 


	Délibération  20-01-1
	Délibération 20-01-2 
	Annexe 1 
	ETAT C 
	PROVISOIRE
	111
	121
	131
	151
	162
	181
	183
	212
	213
	231
	232
	233
	241
	242
	251
	291
	311
	321
	331
	343
	344



